
1 

 

So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215 
Bando di gara: Procedura aperta per la conclusione di accordo quadro per la fornitura di 
filgrastim 
Direttiva 2014/24/UE 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 
I.1) Denominazione e indirizzi: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A.) 
CENTRO DIREZIONALE ISOLA F9 NAPOLI 80143 Italia Persona di contatto: Direzione operativa 
Centrale di Committenza Tel.: +39 0812128174 E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it Fax: +39 
0817500012 Codice NUTS: ITF33; Indirizzi Internet:www.soresa.it; Indirizzo del profilo di 
committente: http://www.soresa.it;  
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 
Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE 
I.5) Principali settori di attività 
Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni aventi sede nel 
territorio della Regione Campania 
Sezione II: Oggetto 
II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per la conclusione di accordo quadro per la fornitura di 
filgrastim 
II.1.2) Codice CPV principale: 33690000 
II.1.3) Tipo di appalto: Forniture 
II.1.4) Breve descrizione: fornitura di filgrastim 
II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: no 
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): Offerta più bassa: 5.23 EUR / Offerta più alta: 8.72 
EUR presa in considerazione; 
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 Luogo principale di esecuzione: A.A. S.S. 
REGIONE CAMPANIA 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso 
Sezione IV: Procedura 
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta 
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 
105-209558; 
Sezione V: aggiudicazione dell’appalto 
Lotto n. 1: filgrastim iniet IV 30 MU 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:30/10/2017 
V.2.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 5 
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) 
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 12.895. 792.00 EUR; 
Sezione VI: Altre informazioni:  
VI.3) Informazioni complementari: trattasi di accordo quadro e gli aggiudicatari sono 3 e 
precisamente: Pfizer italia srl importo quadriennale di aggiudicazione € 1.852.884,40; Sandoz spa 
importo quadriennale di aggiudicazione :€ 2.299.277,20; Accord healthcare italia srl importo 
quadriennale di aggiudicazione : € 3.089.321,60; 
VI.4) Procedure di ricorso 
VI.4.1)Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR CAMPANIA- P.ZZA MUNICIPIO 
NAPOLI Italia; 
VI.4.2)Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Ufficio legale di Soresa SpA 
Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia 
VI.4.3)Procedure di ricorso 
VI.4.4)Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: Ufficio 
Legale di So.Re.Sa.Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.: +39 0812128174 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  12 Febbraio 2018



2 

 

Il Direttore Generale 
Dott. Gianluca Postiglione 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  12 Febbraio 2018


	BURC n. 12 del  12 Febbraio 2018

